
Łód ź: Rozbudowa budynku Okr ęgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi o trzon
komunikacji pionowej

Numer ogłoszenia: 121309 - 2009; data zamieszczenia: 28.07 .2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 102959

- 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łodzi, ul. Praussa 4, 94-203 Łódź, woj. łódzkie, tel. 0-42 634 91

33, faks 0-42 634 91 54.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Rozbudowa budynku Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi o

trzon komunikacji pionowej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie zewnętrznego szybu windowego w oparciu o: a) opracowaną

koncepcję szybu windowego, b) dokumentację techniczną wykonania robót, c) przedmiar robót..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.31.70.00-2.

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści: 205419.92 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.07.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA :

PE IMPACT Sp. z o.o., Targowa 34, 90-043 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJ ĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z

NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 205419.92

Oferta z najni Ŝszą ceną: 205419.92 oferta z najwy Ŝszą ceną: 205419.92

Waluta: PLN.


